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1 

OPPILAAN 
TIEDOT 

Oppilaan nimi (sukunimi, etunimi) Syntymäaika

Oppilaan lähiosoite (väestötietojärjestelmässä)  Postinumero ja -toimipaikka 

3 

HAKUA  
KOSKEVAT 
TIEDOT 

Iltapäivätoiminnan lähtöaikaan voit tehdä pysyviä muutoksia yllä olevien aikataulujen mukaisesti lukuvuoden aikana. 

4 

KULJETUSPE-
RUSTE 

 

Kuljetusperus-
teet  
lomakkeen 
kääntöpuolella 

Oppilaan terveydentila (vakava vamma tai sairaus, joka estää itsenäisen liikkumisen). Esitettävä lääkärinlausunto.

 

5 
LIITTEET 

6
PÄÄTÖKSEN 
TIEDOKSI-
ANTO 

 

Annan suostumuksen lapseni lähiosoitteen, yhteystietojeni ja kuljetusten järjestämisen liittyvien olennaisten tietojen 

Huoltajan sähköposti

Huoltajan nimi (sukunimi, etunimi) Huoltajan matkapuhelin

2

HUOLTAJIEN 
TIEDOT

Huoltajan nimi (sukunimi, etunimi) Huoltajan matkapuhelin

16:45kello kello 16:00kello 14:50      

Valitse vain yksi vaihtoehto.

Jos kuljetus ja iltapäivätoimintapaikka myönnetään, merkitse lähtöaika iltapäivätoiminnasta kotiin.

Koulupäivän jälkeen kaupungin myöntämästä iltapäivätoiminnasta kotiin

Koulupäivän jälkeen koulusta kotiin

Koulukuljetustarve

Matka-avustus (katso sivu 2)

Koulukuljetus

Haettava koulumatkaetuus

Koulu, johon koulumatkaetuutta haetaan Vuosiluokka (jota hakemus koskee)

Espoon kaupungilta haetun iltapäivätoimintapaikan nimi ja osoite

Vuosiluokkien - ajaksi

Lukuvuoden - ajaksi

Koulukuljetuksen kesto

osoittava asiakirja (koulun oppimisen tuen ryhmän lausunto, koulutulokkailta kopio pedagogisesta selvityksestä).

Muu oppilaaseen kiinteästi liittyvä erityisen painava syy. Esitettävä psykologin tai lääkärin lausunto tai muu painavan syyn

Koulumatka on oppilaan ikä tai muut olosuhteet huomioon ottaen oppilaalle liian vaikea, rasittava tai vaarallinen

Turvaton koulutie. Hakemuksen käsittelijä pyytää lausunnon Espoon kaupunkitekniikan keskuksesta.

Koulumatkan pituus on yli 3 km (1.–2. luokkien oppilaat) tai yli 5 km (3.–9. luokkien oppilaat)

Kopio pedagogisesta selvityksestä Muu asiakirja, mikä? 

Asiantuntijalausunto (psykologi, lääkäri) Koulun oppimisen tuen ryhmän lausunto

Koulumatkaetuuden päätöstä ei julkaista Wilmassa. Päätös postitetaan kotiin.

Päätös koulumatkaetuudesta julkaistaan Wilmassa. Jos haluatte, että päätöstä ei julkaista Wilmassa vaan se

Hakemus ja sen liitteenä olevat asiakirjat toimitetaan osoitteeseen: SUPE / Koulukuljetukset, PL 31, ESPOON KAUPUNKIHakemus ja sen liitteenä olevat asiakirjat toimitetaan osoitteeseen: SUPE / Koulukuljetukset, PL 31, ESPOON KAUPUNKI

Huoltajan allekirjoitus ja nimenselvennys Päiväys

Huoltajan allekirjoitus ja nimenselvennys Päiväys

luovuttamiseen kuljetusyhtiölle, jos lapselleni myönnetään koulukuljetus tilauskuljetuksena.

7

HUOLTAJIEN 
ALLEKIRJOI-
TUKSET JA NI-
MENSELVEN-
NYKSET

Vammaispalvelun oppilaan lisävaihtoehdot

Iltapäivällä iltapäivähoidosta kotiin

Aamulla kotoa kouluun Aamulla kotoa aamuhoitoon

lähetetään kotiin postitse, merkitkää rasti alla olevaan kenttään.

mailto:koulukuljetukset@espoo.fi
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KOULUMATKAN 

PITUUS  

Koulumatkan pituus lyhintä ympäri vuoden jalankulkukelpoista tietä myöten mitattuna. Valmistelija täyttää.  

Yhteen suuntaan       km       m 

 

Erityisen painavista syistä huoltajalle voidaan maksaa euromääräinen korvaus lapsen kuljettamisesta kodin ja koulun väilllä.   

Matkakorttia anotaan oppilaan koulusta.  

MATKA- 
AVUSTUS 

Pankkitilin numero IBAN muotoisena: TÄYTÄ VAIN, JOS ANOT MATKA-AVUSTUSTA LAPSESI KULJETTAMISESTA. 

 

 

 

 

HUOMIOITA HUOLTAJILLE 
 

Lomakkeen tiedot tallennetaan Espoon kaupungin Primus-kouluhallintojärjestelmään. Henkilötietojen käsittelystä löytyy 

tietoa perusopetuksen oppilasrekisterin tietosuojalosteesta, ks. espoo.fi/tietosuojaselosteet.

 

Lomakkeella ilmoitettuja tietoja käytetään oppilaskohtaisessa päätöksenteossa. Koulukuljetuksen tai matka-avustuksen 

myöntämisestä päättää perusopetuksen kehittämispäällikkö. Päätökset tehdään lautakunnan päättämien koulu-

kuljetusten ja matka-avustusten myöntämisperiaatteiden mukaisesti.

 

Koulukuljetuksen myöntämisessä yleisperiaatteet ovat: 

 
- Koulumatkaetuuden edellytyksenä on, että oppilas käy kunnan (perusopetuslain 6 §:n mukaisesti) osoittamaa koulua. 

 

- Koulumatkalla tarkoitetaan perusopetuksen oppilaan kodin ja koulun välistä matkaa Espoon sisällä. 
 

- Koulukuljetus myönnetään huomioiden yksi, oppilaan väestörekisteriin merkitty osoite Espoon sisällä. 
 

- Perusopetuslain 28 §:n mukaisiin opetusmuotoihin (toissijainen koulu, painotettu opetus, englanninkielinen opetus, 
kaksikielinen opetus, kielikylpyopetus, montessoriopetus) pyrkineiden ja valittujen oppilaiden koulumatkoista vastaa-
vat oppilaan huoltajat. 

 
- Koulumatkan pituus mitataan lyhintä ympäri vuoden jalankulkukelpoista tietä myöten. 

 
- Koulukuljetus voidaan myöntää asiantuntijalausunnon tai muun erittäin painavan syyn perusteella. 

 
- Koulukuljetus voidaan myöntää koko lukuvuodeksi tai osaksi lukuvuotta.  

 

Jos oppilaan terveydentila (vakava vamma tai sairaus) estää itsenäisen liikkumisen ja oppilas tarvitsee koulukuljetuksen 
useamman vuosiluokan ajaksi, koulukuljetus voidaan myöntää lääkärinlausunnon perusteella. 

 

Lisätietoa koulukuljetuksen hakemisesta ja myöntämisperusteista saa puh. (09) 816 24000. Myöntämisperiaatteet löyty-

vät kokonaisuudessaan osoitteesta espoo.fi/koulukuljetukset. Löydät linjaukset sivun liitteistä.
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